f. 3 . 120

Illustribꝫ vir, et domino perpetuum colende,
hori magna felicitatis. mua pars mihi immotuit, iudicio domini
cognati d. Vorsii: quām summis votis antebac expectari segiū.
In tanti viri memoria vobis, volupte fuit; quā id pōnua mihi
exhibitum testantur abunde: at favorem ibidem et benignum
in me animum deprehendere, sicut omnia suspiravit. Nequā
immorito: quidam tenetatio nuda, mihi sume conscient; ut in
aliqua amicitia post hanc agūd se, vir nobilissimus, hūque
pūniles, ritare mihi datam reddat. Accedit nequā quidam, quā
cognatus mōs ad. d. Willm, nos cōmuni affinitate consociat:
proinde gratissimum mihi accedit, quod in illius gratiam, mei memori
op̄e, vir nūplissimus, volūdit. Neq; in amicorum hūcum nūmōrum
magis, aliū me preparare amītar, quām illum hūam familiā
dowat. Alīud restat, quod imprudentiam negligere minime equum
est: utq; quod libet inter d. Vorsium et d. Bügdonium abeas, et
ligandam, concubat. Vobis literas ad d. hūam super ea scriptas
probogit; prior de aduentū tuo mihi rotulit: adeoq; vobis ne crastino
die, coram, hoc malum reficitur, si iterum in sermone, aliqua ipsis
conversatione producatur. Ideoq; istas à d. Bügdonio datas literas
alto silentio pippini, gerulini; ut cognatus Vorsig ad eam cotitiam
perenniat. Denim cum d. Golius hodie perfici agūd utrumq; ut amī
dūmō cōveniat: et quidam hac ratione et modo, ut illa inter ipsos,
vel circa aliū, istūm impianū fiat modus. Vale vir nobilissimus, et
inter hūos clēntes reip̄o dignus sumus, qui magis benefici loco
habebit, si audire querat

Ligat 3. D. Mat.
A. yeste salito 1645.

N. et nūpli dūmō hūe clēnt
Güntherius C. L. Empereur

Divo Illustri Constantino Hugeno,
Equestri, Celsissimo Strausianensium
Principi à consiliis, etc.

Hagam.